
PROGRAM 1. JEDNÁNÍ KOMISE PRO OBCHOD A SLUŽBY RADY MČ 
P1, které se uskuteční dne 4.1. 2023 od 14.00 hod. 

Jednání proběhne prezenčně v budově MČP1, 
Vodičkova 18, v jednací místnosti 212, ve 2. patře 

 

1. Úvodní slovo předsedy Komise pro obchod a služby Rady MČ P1 
2. Vzájemné krátké představení jednotlivých nově jmenovaných členů Komise 

pro obchod a služby Rady MČ P1 (KOSS) 
3. Jmenování ověřovatele zápisu 1. jednání + Prezence účastníků 
4. Schválení navrženého programu 1. jednání Komise pro obchod a služby 

Rady MČ P1 
5. Schválení stálého hosta KOSS pí. Dagmar Koníčkové - Vedoucí oddělení 

obchodu a služeb MČ P1 
6. Informace týkající se zpracování osobních údajů, mlčenlivost, formuláře 

k registraci v komisi, vyplácení odměn a další 

7. Návrh statutu Komise pro obchod a služby (KOSS) a jeho schválení 

8. Seznámení se s jednacím řádem Komisí Rady MČ P1 a „vzetí“ informace 

na vědomí 

9. Aktuální informace od gesčního radního MČ Praha 1 p. Karla Grabeina 

Procházky, který má v cestovní ruch, podpora podnikání, obchod a služby, 

tržní řád, strategie ekonomické činnosti a využití nebytových prostor.  

10. Aktuální informace od vedoucí oddělení obchodu a služeb pí. Koníčkové o 

aktuálních projektech a činnosti oddělení Obchodu a služeb MČ Prahy 1. 

11. Seznámení se s rozdělením monitoringu občanské vybavenosti na 12. 

okrsků MČ P1.  

12. Seznámení se s aktualizací občanské vybavenosti na Praze 1 a 

vyhodnocení stavu občanské vybavenosti za rok 2022. 

13. Posouzení a doporučující návrh Komise pro obchod a služby (KOSS) na 

jmenování 2 nových členů do Komise pro obchod a služby (KOSS) z řad 

navržených odborníků.  

14. Posouzení a doporučující návrh Komise pro obchod a služby (KOSS) na 

jmenování stálých hostů do Komise pro obchod a služby (KOSS) z řad 

navržených odborníků.  

15. Návrh termínů komisí na 1. pololetí 2023 

(4.ledna,1.února,9.března,12.dubna,10.května,7.června.) 

16. Různé  

17. Diskuze 

18. Závěr 1. jednání KOSS a poděkování členům komise  

 

Potvrzení účasti nebo omluvenky prosím posílejte tajemníkovi komise. 


